
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 73/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 88/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2024 - PMMC 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: A empresa PNP SUL LTDA – CINE LUMINE, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 07.379.747/0001-41. 
Valor global de R$: 1.061,00 (um mil e sessenta e um real). 
Despesa: 35 – Recurso – 110100 
Vigência Contratual: 05/12/2024 A 31/12/2024. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INGRESSOS PARA CINEMA, DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2024, 
INCLUINDO UM COMBO DE REFRIGERANTE E PIPOCA, DESTINADO AOS ALUNOS DO 5º ANO 
DA ESCOLA DE ANOS INICIAIS PROFESSORA ANA MARIA DE PAULA NO MUNICÍPIO DE 
MATOS COSTA.  
Matos Costa, SC, 05 de dezembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 


